Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 354 11/08/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público o resultado
do PL n° 85/16,  Pregão Presencial n°- 47/16 e Reg-
istro de Preço n° 33/16. Objeto: Aquisição eventual
e futura de pães para atender o programa merenda
escolar -  Secretaria Municipal de Educação. GANHA-
DOR: D M COSTA PADARIA - ME, com o item: 01 no
valor estimado total de R$14.800,00.

Igaratinga, 10 de Agosto de 2016.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

Compras e Licitação

O Município de Igaratinga,  torna público o resul-
tado do PL n° 86/16,  Pregão Presencial n°- 48/16 e
Registro de Preço de Preço n° 34/2016. Objeto: Aqui-
sição de medicamentos para atender as ordens e re-
comendações judiciais do Município de Igaratinga –
Fundo Municipal de Saúde.  GANHADOR: Não houve
interessados.

Igaratinga, 10 de Agosto de 2016.
Letícia Gomes Lara

Pregoeira.

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de Regis-
tro de Preço n° 25/15 do PL n° 83/15 e Pregão Presencial
n° 46/15. Objeto: Aquisição eventual e futura de mate-
rial médico hospitalar de consumo para manutenção
das atividades da atenção básica e para distribuição na
farmácia municipal.  A ata de Registro de Preço encon-
tra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 10/08/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.